2、自松滋市昊拓企业管理合伙企业（有限合伙）（曾用名“苏州市德润股

权投资合伙企业（有限合伙）”，以下简称“松滋昊拓”）在股票解除限售之日

起，至斯迪克首次公开发行股票上市之日起六十个月内，本人不转让或者委托他

人管理本人通过松滋昊拓所间接持有的斯迪克股份；

3、若松滋昊拓清算注销，并通过非交易过户方式将其直接持有的 118.5946

万股股票过户至本人持有后，本人将继续遵守在斯迪克首次公开发行股票时做出

的股份限售承诺，于斯迪克首次公开发行股票上市之日起六十个月内不转让或者

委托他人管理该等斯迪克股份，包括承诺期间因斯迪克股份发生资本公积转增股

本、派送股票红利、配股、增发等产生的股份。

6

（四）承诺履行情况

截至本公告披露之日，本次申请解除股份限售的股东严格遵守了上述承诺，

无后续追加承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

（五）其他事项说明

本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司

对上述股东不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2024 年 11 月 28 日（星期四）。

2、本次解除限售的股份数量为 171,342,689 股，占公司总股本的 37.7989%

（此总股本未剔除公司回购专用证券账户中的股份数量，若总股本剔除公司回购

专用证券账户中的股份数量，则占公司总股本的比例为 37.9851%）。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 2 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股） 备注

1 金闯 147,567,508 147,567,508 注 1 和注 2

2 施蓉 23,775,181 23,775,181 注 1 和注 2

合计 171,342,689 171,342,689

注 1：上述股东在本次首发前限售股解除限售后将遵守《中华人民共和国证券法》《上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等相关规定买卖公司股票。

注 2：上述股东为公司控股股东、实际控制人，截至本核查意见签署日，金闯先生持有公司

股份 155,267,033 股，其中有 79,264,433 股处于质押状态；施蓉女士持有公司股份 23,775,181

股，其中有 14,460,000 股处于质押状态。

5、本次限售股份上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股数（股） 比例 （股） 股数（股） 比例

一、有限售条件的流通股 173,940,863 38.3721% -40,304,536 133,636,328 29.4807%

高管锁定股 2,598,174 0.5732% 131,038,154 133,636,328 29.4807%

首发前限售股 171,342,689 37.7989% -171,342,689 0 0.0000%

7

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股数（股） 比例 （股） 股数（股） 比例

二、无限售条件的流通股 279,359,640 61.6279% 40,304,536 319,664,176 70.5193%

三、总股本 453,300,503 100.0000% 0 453,300,503 100.0000%

注：①本次解除限售前的股本结构为截至 2024 年 11 月 15 日的股本结构；②本次解除限售

后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准；③上表单

项数据相加与合计数存在的尾数差异系小数点四舍五入导致。

6、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行为，

并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、保荐机构的核査意见

经核查，本保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐

业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2024年修订）》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作（2023年

12月修订）》等有关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、

上市流通时间等均符合相关法律法规和规范性文件的要求；公司本次解除限售股

份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的承诺；截至本核查意见出具之

日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次部分首次公开发行前已发行股份解除限售并上市

流通事项无异议。

（以下无正文）

8

（本页无正文，为《方正证券承销保荐有限责任公司关于江苏斯迪克新材料科